АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
29.05.2012 г.
                                № 213-П
О внесении изменений и дополнений в постановление
 администрации района от 05.12.2011 г. № 674-п
«О создании комиссии по вопросам предоставления
субсидий субъектам малого и среднего
предпринимательства, осуществляющим деятельность
на территории района, и утверждении Порядка ведения
Реестра субъектов малого и среднего
предпринимательства - получателей поддержки»
На основании Федерального закона от 24.07.2007г № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 62,81Устава района, постановляю:
1. Ввести в состав комиссии по вопросам предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность на территории Саянского района Юркевич Евгению Сергеевну - контролера-ревизора Саянского районного Совета депутатов .
2.Организационно-правовому отделу администрации района (Шинкевич О.В.) опубликовать данное постановление на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникативной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Е.А.Осипова.
А.В. Храмцов
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Присаянье».
Глава администрации района